
 
 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ 
เรื่อง  การจัดที่ดินแทนที่เกษตรกรผู้ได้รับการจัดให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินในท้องที่อำเภอชุมพลบุรี  

ซึ่งสละสิทธิ 
 

------------------------------------ 

 ด้วย สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) ได้รับคำขอสละสิทธิจาก
เกษตรกรผู้ได้รับหนังสืออนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินในท้องที่อำเภอชุมพลบุรี เพ่ือให้เครือญาติ
เป็นผู้ได้รับการพิจารณาจัดที่ดินแทนที่ในแปลงที่ดินดังกล่าว 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วย หลักเกณฑ์ 
วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิการเช่า 
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ดิน  พ.ศ. ๒๕64 ข้อ 11 ข้อ 16 ข้อ 35  
ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที ่ 403/2564 เรื ่อง มอบหมายหน้าที ่และอำนาจ                
ในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดิน ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2564 ซึ่งเลขาธิการสำนักงาน    
การปฏิรูปที่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ได้มอบหมายให้ปฏิรูปที ่ดินจังหวัด เป็นผู ้มีอำนาจหน้าที่ดำเนินการคัดเลือก            
และจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดินตามระเบียบฯ ซึ่ง ส.ป.ก.สุรินทร์ พิจารณาแล้ว ได้อนุญาตให้          
เครือญาติเป็นผู้มีสิทธิได้รับการจัดที่ดินแทนที่เกษตรกรฯ ดังกล่าวข้างต้น โดยการจัดให้เข้าทำประโยชน์ในที่ดิน  
จำนวนเกษตรกรผู้สละสิทธิ จำนวน 48 ราย เกษตรกรผู้รับการจัดที่ดินแทนที่ 49 ราย ที่ดิน 57 แปลง            
รวมเนื้อที่ประมาณ 480-0-55 ไร่ ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านผลการจัดที่ดินแทนที่ในครั้งนี้ ให้ยื่น         
คำขอคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) เลขที่ 461 
ถนนปัทมานนท์ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ภายใน 30 วันนับแต่วันปิดประกาศ           
เป็นต้นไป หากไม่มีผู ้ใดคัดค้านภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ส.ป.ก.สุรินทร์ จ ะดำเนินการตามกฎหมาย           
และระเบียบต่อไป   

 ประกาศ  ณ  วันที่     18  กรกฎาคม พ.ศ. 2566 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

(นายจิตติ บุญเรือง) 
นิติกรชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ 
 



ช่ือ-สกุล ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ ช่ือ-สกุล อายุ ท่ีอยู่ ความเก่ียวพัน

1 นายเหล่ือม อินทร์ส าราญ 74 11S18W 5 3 44 3 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นายวิเชียร อินทร์ส าราญ 44 39 ม.10 ต.ท่าม่วง อ.สตึก จ.บุรีรัมย์ บุตร อนุญาต

2 นายบานเมือง บุญหวัง 79 10S18W 1 3 47 3 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางสาวปริยฉัตร บุญหวัง 33 119 ม.2 ต.นิคม อ.สตึก จ.บุรีรัมย์ บุตร อนุญาต

3 นายสมพงษ์ บุญหวัง 125 10S18W 3 1 10 3 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางสาวศิริกัญญา มะลิทอง 38 154 ม.3 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

4 นายเหล็ก เพ็ชรพราว 33 7S17W 3 3 71 4 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางส าลี บุญสด 57 19 ม.4 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

5 นางค าตัน เสาทอง 11 6S18W 11 2 24 5 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางสาวประเทือง เสาทอง 44 3 ม.5 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

6 นางนวน ศรีสมบูรณ์ 76 4S15W 6 0 79 7 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางสาวสุพรรณี ศรีสมบูรณ์ 32 139 ม.7 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

7 นางนวน ศรีสมบูรณ์ 77 4S15W 25 0 0 7 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางสาวสุพรรณี ศรีสมบูรณ์ 32 139 ม.7 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

8 นางสาว วาหะมงคล 14 7S19W 23 1 19 8 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นายเสวียน วาหะมงคล 62 227 ม.15 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

9 นางทองม้วน หอมเนียม 7 5S17W 20 0 0 16 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางบัวลา คงทรัพย์ 92 23 ม.16 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ลูกพ่ีลูกน้อง อนุญาต

10 นายเจริญ นิลฉวี 132 9S21W 5 3 34 19 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางสาวสุจีวรรณ นิลฉวี 28 77 ม.19 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ หลาน(ลูกของลูก) อนุญาต

11 นายเจริญ นิลฉวี 129 9S21W 1 0 95 19 ชุมพลบุรี ชุมพลบุรี นางสาวสุจีวรรณ นิลฉวี 28 77 ม.19 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ หลาน(ลูกของลูก) อนุญาต

12 นายฉลอม บุญโสม 49 5S15W 16 2 98 5 นาหนองไผ่ ชุมพลบุรี นายไชยยันต์ กลองชัย 32 170 ม.6 ต.นาหนองไผ่ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ หลาน(ลูกของพ่ี) อนุญาต

13 นายสมศักด์ิ ทรัพย์มาก 51 7S13W 4 1 57 6 นาหนองไผ่ ชุมพลบุรี นางอ่อน เปนะนาม 56 121 ม.6 ต.นาหนองไผ่ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ พ่ีน้องร่วมบิดามารดาฯ อนุญาต

14 นายประพาศศักด์ิ เจียมใบ 4 6S15W 10 1 9 15 นาหนองไผ่ ชุมพลบุรี นางไพวัน มีพันธ์ 55 47 ม.15 ต.นาหนองไผ่ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

15 นางปุด จ าลอง 38 6S16W 12 1 16 17 นาหนองไผ่ ชุมพลบุรี นายประสิทธ์ิ จ าลอง 50 195 ม.12 ต.หนองบัวบาน อ.รัตนบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

16 นายวันทา พันเนตร 214 9S16W 0 1 69 17 นาหนองไผ่ ชุมพลบุรี นายมนตรี ฉวีนวล 34 17 ม.17 ต.นาหนองไผ่ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ หลาน(ลูกของลูก) อนุญาต

17 นางแก้ว น้อยถนอม 113 9S12W 10 0 30 1 ไพรขลา ชุมพลบุรี นางสาวธัญพร น้อยถนอม 40 80 ม.14 ต.นาหนองไผ่ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

18 นางนวล แซ่จึง 66 7S10W 20 2 89 2 ไพรขลา ชุมพลบุรี นายสุเทพ สมโสม 56 22 ม.10 ต.ชุมแสง อ.สตึก จ.บุรีรัมย์ พ่ีน้องร่วมบิดามารดา อนุญาต

19 นางมาลี มัณฑิกาวิช 16 8S9W 10 2 81 2 ไพรขลา ชุมพลบุรี นางธนาวรรณ เขียวผ่อง 52 48/13 ม.2 ต.ซ้ึง อ.ขลุง จ.จันทบุรี บุตร อนุญาต

20 นายแก้ว ใสสะอาด 168 5739IV4404 11 1 11 7 ไพรขลา ชุมพลบุรี นางทัศฎาภรณ์ สุขสนิท 41 191 ม.7 ต.ไพรขลา อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

21 นางใส จันทร์เสน 68 4S11W 27 0 23 7 ไพรขลา ชุมพลบุรี นางสาวเพียงใจ จันทร์เสน 47 80 ม.8 ต.ดงคร่ังใหญ่ อ.เกษตรวิสัย จ.ร้อยเอ็ด บุตร อนุญาต

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

ระวาง
เน้ือท่ี

 เร่ือง ผลการจัดท่ีดินแทนท่ีเกษตรกรผู้ได้รับการจัดท่ีดินให้เข้าท าประโยชน์ในเขตปฏิรูปท่ีดิน จังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 18 กรกฎาคม 2566

ล าดับ
เกษตรกรผู้สละสิทธิท่ีดิน

รายละเอียดท่ีดิน
ท่ีต้ังท่ีดิน ผู้รับการจัดท่ีดินแทนท่ี ผลการ

พิจารณาแปลง

หน้าท่ี 1 จาก 3



ช่ือ-สกุล ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ ช่ือ-สกุล อายุ ท่ีอยู่ ความเก่ียวพัน

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

ระวาง
เน้ือท่ี

 เร่ือง ผลการจัดท่ีดินแทนท่ีเกษตรกรผู้ได้รับการจัดท่ีดินให้เข้าท าประโยชน์ในเขตปฏิรูปท่ีดิน จังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 18 กรกฎาคม 2566

ล าดับ
เกษตรกรผู้สละสิทธิท่ีดิน

รายละเอียดท่ีดิน
ท่ีต้ังท่ีดิน ผู้รับการจัดท่ีดินแทนท่ี ผลการ

พิจารณาแปลง

22 นายสุพจ ประเสริฐดี 151 5739IV4402 10 0 24 8 ไพรขลา ชุมพลบุรี นายศุภวัฒน์ ประเสริฐดี 25 49 ม.5 ต.พรมเทพ อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

23 นายชัย ยางสุข 52 3S10W 6 1 71 10 ไพรขลา ชุมพลบุรี นางสาวธิมาพร ยางสุข 25 306 ม.7 ต.ไพรขลา อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

24 นายทองเพชร ศรีละออง 81 7S32W 6 0 67 3 เมืองบัว ชุมพลบุรี นางวิภา ศรีละออง 51 36 ม.3 ต.เมืองบัว อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ คู่สมรส อนุญาต

25 นางทองจันทร์ ตรีวิเศษ 58 3S31W 15 0 56 10 เมืองบัว ชุมพลบุรี นายอนุชิต ตรีวิเศษ 43 305 ม.10 ต.เมืองบัว อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

26 นางปุ่น บุตรน้ าเพชร 25 6S29W 17 0 11 10 เมืองบัว ชุมพลบุรี นายนาวิน บุตรน้ าเพชร 53 3 ม.10 ต.เมืองบัว อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

27 นางสมบูรณ์ เศษไทยสง 58 5S28W 11 3 96 11 เมืองบัว ชุมพลบุรี นางสาวไพรวรรณ ทองสุข 46 47 ม.11 ต.เมืองบัว อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

28 นางเพียร เตาะไธสง 60 3S29W 8 1 71 15 เมืองบัว ชุมพลบุรี นายสัญญา เตาะไธสง 44 300 ม.10 ต.เมืองบัว อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

29 นางสาวจันทร์เพ็ญ เช้ือบุดดี 64 4S31W 13 0 98 16 เมืองบัว ชุมพลบุรี นายค าสี เช้ือบุดดี 65 50 ม.16 ต.เมืองบัว อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บิดา อนุญาต

30 นางแดง ปะวะโน 153 3S31W 6 0 13 18 เมืองบัว ชุมพลบุรี นายธนภณ ปะวะโน 66 43/12 ม.1 ต.นาป่า อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี เครือญาติคู่สมรส อนุญาต

31 นายสนอง ชัญถาวร 103 8S27W 14 3 9 2 ยะวึก ชุมพลบุรี นางสาวบังอร ชัญถาวร 46 15 ม.2 ต.ยะวึก อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

32 นางอ่อนสา ชัญถาวร 118 8S27W 2 3 99 2 ยะวึก ชุมพลบุรี นางสาวบังอร ชัญถาวร 46 15 ม.2 ต.ยะวึก อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

33 นางสุด วันทุม 4 10S26W 10 2 62 8 ยะวึก ชุมพลบุรี อระวรรณ์ สุนทรา 49 117 ม.1 ต.กระเบ้ือง อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

34 นางประหยัด เสนาบูรณ์ 55 7S28W 6 1 89 9 ยะวึก ชุมพลบุรี นางสาวปาริชาติ อินทร์ตาล 26 100/62 ม.11 ต.กระสัง อ.เมืองบุรีรัมย์ จ.บุรีรัมย์ หลาน(ลูกของพ่ีร่วมฯ) อนุญาต

35 นายสนาม พรมบุตร 217 5639IV1002 8 2 60 9 ยะวึก ชุมพลบุรี นางประสพสุข พรมบุตร 51 194 ม.9 ต.ยะวึก อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ พ่ีน้องร่วมบิดามารดาฯ อนุญาต

36 นางเสง่ียม แก้วค า 31 7S22W 6 2 52 6 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นางวันดี สุพร 46 9 ม.6 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ลูกพ่ีลูกน้อง อนุญาต

37 นายสมปอง พิรุณ 86 9S21W 12 0 78 9 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นางฉวีวรรณ มีแก้ว 57 198 ม.2 ต.ชุมพลบุรี อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ ลูกพ่ีลูกน้อง อนุญาต

38 นายประเสริฐ ลาภมาก 203 7S22W 0 2 7 10 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นายวัฒนา ลาภมาก 40 287 ม.1 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

39 นายบุญมี แสงล้ า 76 7S22W 1 1 56 11 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นางทิฆัมพร สร้อยมุกดา 45 34 ม.11 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

40 นางสาวละอองศรี ย้ิมยวน 81 7S22W 0 0 53 11 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นางหนูเล็ก ยางงาม 50 35 ม.11 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

41 นางสาวละอองศรี ย้ิมยวน 82 7S22W 0 0 45 11 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นางหนูเล็ก ยางงาม 50 35 ม.11 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

42 นางสาวละอองศรี ย้ิมยวน 80 7S22W 0 0 80 11 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นางหนูเล็ก ยางงาม 50 35 ม.11 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

หน้าท่ี 2 จาก 3



ช่ือ-สกุล ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ ช่ือ-สกุล อายุ ท่ีอยู่ ความเก่ียวพัน

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

ระวาง
เน้ือท่ี

 เร่ือง ผลการจัดท่ีดินแทนท่ีเกษตรกรผู้ได้รับการจัดท่ีดินให้เข้าท าประโยชน์ในเขตปฏิรูปท่ีดิน จังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 18 กรกฎาคม 2566

ล าดับ
เกษตรกรผู้สละสิทธิท่ีดิน

รายละเอียดท่ีดิน
ท่ีต้ังท่ีดิน ผู้รับการจัดท่ีดินแทนท่ี ผลการ

พิจารณาแปลง

43 นางสาวละอองศรี ย้ิมยวน 107 7S22W 0 3 31 11 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นางหนูเล็ก ยางงาม 50 35 ม.11 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

44 นายส าเริง ย้ิมยวน 79 7S22W 5 1 81 11 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นายขวัญชัย บุราณสุข 58 7 ม.11 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ หลาน(ลูกของพ่ีน้องร่วมฯ) อนุญาต

45 นายส าเริง ย้ิมยวน 78 7S22W 3 0 87 11 ศรีณรงค์ ชุมพลบุรี นายขวัญชัย บุราณสุข 58 7 ม.11 ต.ศรีณรงค์ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ หลาน(ลูกของพ่ีน้องร่วมฯ) อนุญาต

46 นางค านาง ศิลป์ศิริวานิชย์ 199 4S35W 1 0 14 1 สระขุด ชุมพลบุรี นายสราวุธ ศิลป์ศิริวานิชย์ 49 42 ถ.หลักเมือง ต.ในเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

47 นายบัวพันธ์ ไกรงาม 64 5S33W 2 1 1 2 สระขุด ชุมพลบุรี นางอรวรรณ ไกรงาม 43 121 ม.2 ต.สระขุด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

48 นายหวอ สืบนิสัย 4 5S32W 10 2 18 2 สระขุด ชุมพลบุรี นางวงเดือน ไกรงาม 57 48 ม.2 ต.สระขุด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

49 นางมณี เทนไธสง 119 5S34W 7 0 67 5 สระขุด ชุมพลบุรี นางอิทธิพันธ์ เทินไธสง 35 108 ม.5 ต.สระขุด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

50 นางน้อย ชนะนอก 146 5S34W 6 2 48 5 สระขุด ชุมพลบุรี นางสมัย ปัตตังโม 53 84 ม.5 ต.สระขุด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

51 นางน้อย ชนะนอก 94 4S34W 1 1 61 5 สระขุด ชุมพลบุรี นายวิชิต ชนะนอก 47 18 ม.5 ต.สระขุด อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

52 นายเสาร์ ประยันโต 70 2S32W 14 2 57 6 สระขุด ชุมพลบุรี นางบุญตา อุปนิ 39 71 ม.9 ต.ปะหลาน อ.พยัคฆภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม บุตร อนุญาต

53 นางชารี เพชรเลิศ 51 2S32W 6 0 0 6 สระขุด ชุมพลบุรี นางรันดร พันธ์รอด 55 56 ม.11 ต.ปะหลาน อ.พยัคฆภูมิพิสัย จ.มหาสารคาม บุตร อนุญาต

54 นางสมหมาย ศาลางาม 230 12S11W 23 0 78 2 หนองเรือ ชุมพลบุรี นายสมานชัย ศาลางาม 46 47 ม.2 ต.หนองเรือ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

55 นางสมหมาย ศาลางาม 229 12S11W 3 1 42 2 หนองเรือ ชุมพลบุรี นายสังวาล ศาลางาม 43 144/33 ม.20 ต.บ้านเป็ด อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น บุตร อนุญาต

56 นางสมหมาย ศาลางาม 193 12S11W 1 0 67 2 หนองเรือ ชุมพลบุรี นายสังวาล ศาลางาม 43 144/33 ม.20 ต.บ้านเป็ด อ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น บุตร อนุญาต

57 นายค าสันต์ จันทร์แดง 343 5739IV4690 2 0 0 3 หนองเรือ ชุมพลบุรี นางหนูจันทร์ จิตเย็น 56 97 ม.7 ต.หนองเรือ อ.ชุมพลบุรี จ.สุรินทร์ พ่ีน้องร่วมบิดามารดาฯ อนุญาต

หน้าท่ี 3 จาก 3


	ประกาศผลคัดเลือกจัดที่ดินแทนที่สละสิทธิ - ชุมพลบุรี
	แหล่งข้อมูลบัญชีสละสิทธิ เต็ม

